
ウッドデッキビスは施主様、施工業者様など多くの方の気持ちに
なって製品化いたしました。是非その効果をお試しください。

※当社基準

※受注製作にてその他の各種表面処理に対応可能です。

安全性 施工性

美しさ 優しさ 計り知れません！

頭 部 径 10.3mm：
頭部高さ 1.0mm

5.5×45
5.5×55
5.5×65
5.5×75
5.5×90

30mm
30mm
35mm
35mm
45mm

ねじ部

110×10
100×10
85×10
75×10
60×10

入 数

：

材 質 SUS XM7：
表面処理 ブロンズ：
サ イ ズ

他にはない
ひと味違うねじ！

製品の特徴
は

裏面を
ご覧くださ

い
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ひと味違う頭部形状で
「優しさ」を！！

オリジナル特殊刃先で
「施工性」UP！！

①美しさ
独特の頭部形状が 施工時に発生する
座掘のケバを包み込み施工後の美観を
より引き立てます。

②安全性
ケバを包み込みことで、ケバでの怪我を
防止する役割があります。

①下穴不要

下穴不要の
オリジナル特殊刃先

スムーズな打ち込みと
安定した保持力

ケバを包み込む
特殊形状

※下地材の組み合わせにより下穴または、さらもみ加工を必要とする場合があります。
※施工時に使用の工具はインパクトドライバーを使用して頂き、適正トルク回転数（2500～4000rpm）での施工をお願い致します。

従来のウッドデッキ材の施工では、下穴が
必要となる場合があります。当製品はオリ
ジナル特殊刃先の採用により、下地が木根太
の場合にはウッドデッキ材もろとも、下穴
無しで一発貫通させることができます。

②木割れしにくい
従来品では、ウッドデッキ材を押し広げながら、
ねじを進入させていくため、下穴を空けなけ
れば木割れが起こりやすくなります。当製品の
オリジナル特殊刃先はウッドデッキ材および
木根太をほぐしながら進入させていくため、
木割れが起こりにくくなるという特徴が
あります。

施工例

ウッドデッキ
木根太


